MPSN20
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
Dimensioni contenitore 43,5 mm  x  84,5
Housing dimensions (17mm
Dimensioni sensore 7,5 mm  x  22,5mm (prof. 3.5mm)
sensor dimensions (3.5mm depth)
Lunghezza cavo 1 mt

output.
÷20mA
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
 MPSN20 FS__
Scale di misura
measuring scales
10 = 10mt/s
12 = 12mt/s
+39.0119664616
43.543.5
8
4
.5
8
4
.5
5353
33
33
1
.9
3
.6
2
2
.5
7.5
SCHEMI DI COLLEGAMENTO
CONNECTION DIAGRAM
DIMENSIONI MECCANICHE
MECHANICAL DIMENSIONS
1: uscita analogica
    analogue output
2: gnd
3: alimentazione
    power supply
1 2 3
3
1
+39.0119664616
CA068_09  09-13